
Date: 06/22/2020 [10:51:24 AM CEST]
From: "Segreteria Disfipeq - Pescara (Sez. Economia e M.Q.)"
<segr.econqua@unich.it>
To: "vincenzo [unich]" <vincenzo.andrietti@unich.it>,
edgardo.bucciarelli@unich.it, Vittorio Carlei <carlei@unich.it>, Emiliano
Colantonio <colantonio@unich.it>, Emanuela d'Arielli <e.darielli@gmail.com>,
"Avv. Roberto De Rosa" <roberto-de-rosa@libero.it>,
antonella.delsignore@unich.it, Tonio Di Battista <dibattis@dmqte.unich.it>,
marco.dimarzio@unich.it, Emanuele Felice <emanuele.felice@gmail.com>,
donatella.furia@unich.it, gattone@unich.it, Gianfranco Giulioni
<gianfranco.giulioni@unich.it>, Barbara Iannone <biannone@unich.it>, Giovanni
Lafratta <giovanni.lafratta@unich.it>, rita martella <r.martella@unich.it>,
nicola.mattoscio@unich.it, Paola Nardone <nardone@unich.it>,
carmen.pagliari@unich.it, francesco.proia@unich.it, davide.quaglione@unich.it,
Natascia Ridolfi <natascia.ridolfi@unich.it>, Eva Leccese <e.leccese@unich.it>,
salvatore.mezzanotte@unich.it, m.spallone@unich.it, iacopo.odoardi@unich.it,
riccardo.palumbo@unich.it
Subject: compilazione syllabus a.a. 2020_21

Gentilissim*

    Come richiesto dal Presidio della Qualità, anche per l'A.A. 2020.21 è

necessario procedere alla compilazione del Syllabus per gli insegnamenti

seguendo il modello già predisposto per lo scorso anno, sulla base delle linee

guida che si allegano comunque alla presente.

Per un disguido tecnico il nostro Dipartimento non ha ricevuto la richiesta

inviata a tutti i docenti dal Presidio in data 12.06.2020; richiesta che è stata

invece inoltrata su sollecitazione dei Presidenti in data 18 giugno.

Il Syllabus deve essere compilato entro il mese di giugno; tuttavia, per

consentire il controllo delle schede da parte dei Presidenti si prega di

provvedere a stretto giro e comunque non oltre il 26 giugno 2020.

Sul rilievo che il grosso del lavoro è stato fatto l'anno passato, non dovrebbe

trattarsi di un onere gravoso per tutti voi.

Per conto dei Presidenti dei CdS L33 e LM56

Cordialmente

-- 

Marco Pizii

Segreteria DiSFiPEQ

Sez. Economia e Metodi Quantitativi - Pescara

Tel. 085 453 7543
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